
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

Бутинского сельского Исполнительного комитета 

Альметьевского муниципального района Республики Татарстан 

 

 

 

       № 1                                                                                       07.03.2012 г. 

 

 

 

О паспортизации  

автомобильных дорог 

 

 

 

 
    На основании  представления Альметьевской    городской   прокуратуры 

№ 177-п от 29.02.2012 года «Об устранении нарушений Федерального 

закона «Об автомобильных дорогах и о дорожной деятельности в РФ»»        

 

 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 

1. Провести техучет и паспортизацию автомобильных дорог местного 

значения, расположенных в границах Бутинского сельского 

поселения Альметьевского муниципального района, в течении  2012 

года при условии выделения денежных средств с бюджета. 

2. Ответственность  за исполнение работ по техучету и паспортизации 

автомобильных дорог местного значения оставляю за собой. 

 

 

 

Руководитель Бутинского 

сельского Исполнительного комитета                                      А.И.Сафонкин 
 


